
FACULTAD DE MATEMAT ICA, AS TRONOMIA y FISICA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORlJOBA 

RESO LU CION DECANAL N° 89 

V I STO 

e l ped i do presentado po r Consejeros representantes de la Sec­

ción Física en el que sol ici tan l a postergación, para el d í a 5 de 

oct ubre, de la elección de Coordinador de dicha área, orig inalmente 

f ij ada para el 28 del corriente (Res. HCD 108/92); 

CONSIDERANDO 

la razón aducida (ma l entend i do en cuanto a fecha límite para 

presentac ión de candidatos); 

la urgencia en adoptar una decis ión y e l hecho de que la pró ­

mima sesión del HCD recién se efectuará e l 2 de octub re; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FIS ICA 

ad referendum del H.C . Directivo 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1° : Aplazar para el 5 de octubre próximo la elección 

de Coo r dinador del área Física de la Facultad. 

AR TI CU LO 2° : Elévese al H.Consejo Directivo, comuníquese yarch í-

vese. 

CaRDaBA, 24 de setiembre de 1992. 

Dr RAUL T MAIIIARD 
DeCANO 


